
Uchwała Nr 42/639/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 września 2023 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia raportu z monitoringu wdrażania w latach 2021-2022 
Strategii polityki społecznej województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2030  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 2094 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 
XXX/459/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 września 
2021 r. w sprawie przyjęcia Strategii polityki społecznej województwa warmińsko-
mazurskiego na lata 2021-2030 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się raport z monitoringu wdrażania w latach 2021-2022 Strategii polityki 
społecznej województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2030, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


